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Remiss avseende Kulturplan Västernorrland 2019-2022  
 
Kulturaktörer i Västernorrland inbjuds härmed att lämna synpunkter på förslaget till regional kulturplan för 
Västernorrland 2019-2022.  
Region Västernorrlands ambition med den regionala kulturplanen är att utveckla konst- och kulturliv och uppnå en 
ökad samverkan under åren 2019-2022. Planen är ett underdokument till Regionplan och Regional 
Utvecklingsstrategi för Västernorrland. Planen ska genomföras i samverkan med kommuner, civilsamhälle och 
kulturskapare.  
 
Västernorrland har tidigare haft en kulturplan för perioden 2012-2014 samt för åren 2015-2018. Den nya 
kulturplanen kommer att omfatta de fyra åren 2019-2022.  
År 2012 gick Landstinget Västernorrland in i den så kallade kultursamverkansmodellen och tog över ansvaret för att 
fördela den samlade regionala och statliga finansieringen till regional kulturverksamhet. Den regionala kulturplanen 
är det dokument som beskriver de politiska ambitionerna för den regionala kulturverksamheten.  
 
Den version av kulturplan för Västernorrland som ni får på remiss är inte komplett. Bland annat är kommunernas 
egna texter inte med och inte heller sammanfattningen av planen. Kommunernas texter kommer heller inte bli 
föremål för remiss och vi har valt att vänta med sammanfattningen för att kunna ta hänsyn till remissvaren. 
 
Som bilaga i detta meddelande finns en instruktion för remissvar. Kulturplan för Västernorrland i remissutgåva finns 
på rvn.se/nykulturplan eller via denna länk:  
 
https://www.rvn.se/sv/Utveckling/Kultur-och-bibliotek/kultursamverkan2/ny-kulturplan-for-vasternorrland-2019-
2022/ 

 
 
Lena Krånglin  
Kultursamordnare 
 
Enligt delegation från T.f. regional kulturchef Maria Oldenmark 
 
REGION VÄSTERNORRLAND 
Regional Utveckling 
Mobil +46 70 266 47 56 
lena.kranglin@rvn.se 
 
Landstinget Västernorrland har bytt namn till Region Västernorrland. Det innebär att våra e-postadresser slutar med 
@rvn.se. Läs mer på vår webbplats www.rvn.se.  


